A CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

~ OE
~'>-'""'-
~

~

ATO DO PRESIDENTE N°/f/5, DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 079193, e conforme consta do
Processo nO 000.235/95-CLDF

RESOLVE:

EXONERAR ADI GALDINO DA CUNHA, do Cargo Especial de
Gabinete. CL-06 do Gabinete Parlamentar do Deputado .Jollo de Deus.

Brasflia. clt de $V~#tJ de 1995.

~Deputado J E M
President . m xe la